
ZARZĄDZENIE NR 108/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Śremie przy
ul. Grunwaldzkiej, na terenie Śremskiego Parku Inwestycyjnego -

Obszar Zachodni

Na podstawie art. 26 i 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 25 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 17741 i 1777; Dz. U. z 2016 r. poz. 65) oraz uchwały nr 361/XLI/09 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Śrem
(Dz. U. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 695) , zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawiam przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość 
niezabudowaną, położoną w Śremskim Parku Inwestycyjnym - Obszar 
Zachodni, objętą Wałbrzyską Specjalną Strefą Ekonomiczną - kompleks nr 3, 
podstrefa Śrem, oznaczoną ewidencyjnymi numerami działek: 2458/4, 
2458/12 i 2458/13 o łącznej powierzchni 5.0111 ha, która zapisana jest
w księdze wieczystej nr PO1M/00002082/3 prowadzonej w Sądzie 
Rejonowym w Śremie.

§ 2. Sprzedaż nieruchomości nastąpi w trybie przetargowym.
§ 3. Cenę wywoławczą w pierwszym przetargu ustala się w wysokości

2 033 505,00 zł (słownie: dwa miliony trzydzieści trzy tysiące pięćset pięć 
złotych 00/100).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 6A9E0A59-D945-45B8-958A-0047EAAD2E99. Przyjęty Strona 1




